
Mou víru zná

Petr Muk

Noc…plná znamení ví
kým jsme "Pane já"
Ví,kam až toužíme jít
kam se toužíme vznést…to ví

Mou víru zná
Mou víru zná
Mou víru v život
která sílu dá
je v záři očí
je v proudech slov
Mnohem víc to platí
Než vzácný kov

Svět ví kým jsme

Mou víru zná
Mou víru zná
Jen s ní se pozná
Kdo jsi ty kdo já
Je v záři očí
Je v proudech slov
Mnohem víc to platí
Než vzácný kov 
Víra tvá…víra tvá…víra tvá

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

